Wanner, Kevin J. 2009. Cuning Intelligence in Norse Myth: Loki, Odinn, and the Limits of Sovereignty, *History of Religions*. Chicago: the University of Chicago Press. Vol. 48, No. 3, Pp. 211-246.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Bondahešn*. (2011/1390SH). Goz re -e Mehrd d Bah r. 4th ed. Tehr n: t s.
- Dumezil, Georges et al. (2012/1391SH). *Jahān-e ostūre-šenāsī*. Tr. by Jal l Št r . 3rd ed. Tehr n: Markaz.
- Ibsen, Henrik. (1973/1352SH). *Eyolf-e kūčak*. Tr. by Hefzoll h Bar r . Tehr n: Maziy r.
- Ja af Ēhq Mahm d & Zahr Da tb (2013/1392SH). Barres -ye saranj æ jam d, p de h-e as tr dar ma kez-e g ng n. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No. 31.
- Moxt iy n, Bah r. (2010/1389SH). *Darāmadī bar sāxtār-e ostūreī-ye šāhnāme*. Tehr n: g h.
- Mokhtarian, Bahar & Maryam Kam l (2011/1390SH). Tahl l d gar az tabaq t-e s s n *Fasl-nāme-ye Našr-e Dāneš*. No. 119. Pp. 19-28.
- N mvar Motlaq, Bahman. (2013/1392SH). *Darāmadī bar ostūre-šenāsī: Nazarī-ye-hā va Kārbord-hā*. Tehr n: Soxan.
- Page, Raymond Ian. (2008/1387SH). *Ostūre-hā-ye eskāndīnāvī (Norse myths)*. Tr. by Abb s Moxber. 3rd ed. Tehr n: Markaz.
- S ĩ , Qol mhosseīn (2008/1377SH). *Zahhāk*. Ahv z: Beh-neg r. *Sad dar Nasr va Sad dar Bondaheš*. (2013/1392SH). With the Effort of Bahman Ans ri. Acc. on www.TarikhBook.ir
- Tabas Mohsen & Mahm d T v s (2006/1385SH). Neg h be d st æ zahh k-e m d dar hn me-ye ferdows . *Fasl-nāme-ye Motāle'āt-e Īrānī*. No. 10.
- Val p r Haf je n ,ahn z. (2016/1395SH). Ost reye fereyd n, nom ĩha , bonm ye-h va tahavvol -e n . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No. 43. Pp. 315-343.
- Zomorrod Homeyr . (2010/1389SH). Ost rēkel d-e r yar ie b dark-e Jah n; moqaddame-ye tahl l dar b b-e ost re æ s . *Āzmā*. No. 73. Pp. 40-42.